

جمعه سیاه تراکتور روسفید می‌شود؟



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تیم تراکتور در ۲ بازی باقیمانده خود تنها ۱۴ امتیاز برای نخستین قهرمانی‌اش در لیگ برتر نیاز دارد. عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ تیم فوتبال تراکتور شانس اول قهرمانی مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور است. اما نکته جالب برنامه اعلامی هفته ۱۳۰ لیگ برتر فوتبال مقارن شدن تاریخ بازی آخر تراکتور مقابل استقلال خوزستان با بازی یک دهه پیش تراکتور - نفت بسیار جلب توجه می‌کند. درست ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ تراکتور با اشتباهات فاحش داوری و اعلام نتیجه اشتباه بازی سپاهان - سایپا در ورزشگاه قهرمانی از دست داد روزی که تراکتوری‌ها هرگز آن را فراموش نخواهند کرد و در تقویم سرخپوشان همیشه با نام جمعه سیاه در یادها باقی خواهد ماند. تراکتور این بار مصمم تر از گذشته و با اتحاد مثال زدنی بازیکنان و تماشاگران مصمم تر از هر زمان دیگری ۲۵ اردیبهشت ماه را روز تاریخی برای آذربایجان تبدیل خواهد کرد و درست ۱۰ سال بعد و باز هم در رقابت با سپاهان این بار جام بالای دستان تراکتوری‌ها خواهد بود. البته با روند امتیازگیری تراکتور، احتمال دارد تراکتور در تبریز برابر نساجی قهرمانی خود را مسجل کرده و بازی ۲۵ اردیبهشت برایش تشریفاتی باشد.

درخشش اسکواش بازان آذربایجان شرقی



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: اسکواش بازان آذربایجان شرقی با پنج مدال از رقابت‌های شیرازجونیور بازگشتند. عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ اولین دوره مسابقات اسکواش سال ۱۴۰۴ به میزبانی شیراز برگزار شد. در این رقابت‌ها از آذربایجان شرقی، ۱۱ اسکواش باز شرکت داشتند و بعد از انجام چندین مسابقه توانستند پنج مدال را از آن خود کنند. در پایان رقابت‌ها علی رحیمی در کمتر از ۱۷ سال مدال نقره و سناای اسدی و آرینا خاقانه در کمتر از ۱۵ سال مدال برنز و امیرعلی محجل فرید در کمتر از ۱۲ سال مدال برنز و آران مطیع نوپور در کمتر از ۱۱ سال مدال برنز را کسب کردند. حسن زاده رئیس هیات اسکواش استان، ضمن عرض خسته نباشید به مربیان این ورزشکاران گفت: من به تمام مدال‌آوران استنان تبریک می‌گویم و امیدوارم با برنامه ریزی مدون و حمایت همه جانبه هیات، شاهد درخشش بیش از پیش ورزشکاران در تمام رده‌های سنی در رقابت‌های پیش رو باشم. نمایان ذکر است این مسابقات از ۲ اردیبهشت ماه به میزبانی شیراز آغاز شد و در ۵ اردیبهشت ماه به پایان رسید.

تکواندوکاران آذربایجان شرقی در سدسخت کره جنوبی



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: هر دو تکواندوکار آذربایجان شرقی در مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی برابر حریفانی از کشور کره جنوبی مغلوب شدند. عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ اولین مسابقات رتیکینگ برای کسب سهمیه المپیک تحت عنوان جام ریاست فدراسیون جهانی در کشور چین برگزار شد. میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی تکواندو کشور بعد از ۱۶ ماه که مصدوم بود وارد میدان شده و حریفانی از کشور چین و کره جنوبی را مغلوب کرد. وی در دور سوم به مصاف کانگ دیگر، تکواندوکار کشور کره جنوبی رفته و مغلوب حریفش شد. رادین رینالی تکواندوکار جوان میانه‌ای برای اولین بار در رده بزرگسالان به مصاف حریف خود رفت و ابتدا برابر حریفی از کشور ازبکستان به برتری دست یافت، اما در دور دوم مقابل تکواندوکار کشور کره جنوبی مغلوب و از ادامه مسابقات بازماند.

تجلیل از کماندار نخبه تبریزی



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز از کماندار نخبه تجلیل بعمل آمد. عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ مراسمی و با حضور مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، منصور حضرتیان مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی اداره کل ورزش و جوانان استان، بهتری بنیان‌گذار تیر و کمان، کاظم قبادی رئیس هیئت تیراندازی با کمان، غفاری رئیس هیئت بدمینتون آذربایجان شرقی از هلیا حضرتیان دارنده سه مدال طلا مسابقات المپیک دانش آموزی صربستان، سعید اسلامی دبیر هیئت تیراندازی با کمان استان، آقای سخنور و خانم انوریان مربیان هیئت تجلیل بعمل آمد. همچنین در حاشیه این مراسم طی حکمی از سوی رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان داود دلدار بعنوان مسئول کمیته روابط عمومی، بهنیا راد رضوان بعنوان مسئول کمیته پژوهش و فاطمه ارسلاتی بعنوان مسئول کمیته آموزش شهرستان تبریز منصوب شدند.

دادگاه شکایت پرسپولیس از بیرانوند دگرا، شد



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: جلسه دادگاه شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند برگزار شد. عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ جلسه رسیدگی به شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پیشین این باشگاه، امروز با حضور وکلای طرفین برگزار شد. باشگاه پرسپولیس مدعی است که بیرانوند برخلاف پروتکل‌های تبلیغاتی در زمانی که در این باشگاه حضور داشته، از برندهایی استفاده می‌کرده که تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس نبوده است. به همین دلیل رسیدگی به این جلسه، امروز با حضور وکلای دو طرف برگزار شد. هر دو طرف این دعوی با ارائه مستندات، صحبت‌های خود را به محضر دادگاه ارائه دادند. حالا باید دید که دادگاه در خصوص این پرونده چه رای‌ی صادر خواهد کرد.

پاسخ عضو تبریزی هیئت رئیسه فدراسیون به شائبه حمایت از تراکتور

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: دبیری، عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال به شائبه حمایت از تراکتور واکنش نشان داد.



عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ فرزین دبیری در حاشیه مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ساحلی به جام جهانی، اظهار داشت: تیم ملی ساحلی در چند وقت اخیر رتبه‌های بسیار خوبی مثل کسب قهرمانی جام ملت‌ها و صعود به جام جهانی داشته است. در دور قبلی جام جهانی نیز رتبه سوم را کسب کردند و کوچک‌ترین کاری که می‌توانستیم بکنیم حمایت از این عزیزان بود که از طریق اسپانسرها و خود فدراسیون انجام شد. من هم هدیه ناقابل‌ی در اختیار سرمربی باخلاق این تیم که یکی از بهترین‌هاست قرار دادم تا ثمره‌ای از زحمات این عزیزان را جبران کنیم. وی در مورد عضویت خود در هیات رئیسه به عنوان یک جوان و اینکه مهدی تاج اعلام کرده هیات رئیسه جدید می‌خواهد کارهای بزرگ‌تری انجام بدهد، گفت: از سال‌ها قبل در ورزش بودیم. خود من به عنوان مدیرعامل باشگاه دبیری زمانی که وحید شمسایی، سرمربی و بازیکن تیم بود به عنوان جوانترین مدیرعامل فعالیت کرده و قهرمان ایران شدیم. با رسول خطیبی هم در آستانه صعود به لیگ برتر بودیم. در این دوره نیز آغشای مجمع به من لطف داشتند و هدف ما این است که تمامی زمینه‌ها به فوتبال، فوتسال، فوتبال ساحلی و بانوان کشور کمک کنیم. در ۲۰۳ روز اخیر اتفاقات خوبی افتاد و رئیس جمهور، معاون بانوان رئیس جمهور و وزیر ورزش در تمرین تیم ملی فوتبال بانوان شرکت کردند. عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: افراد بسیار خبره‌ای در هیات رئیسه حضور دارند. امیدوارم در کنار هم بتوانیم یار و یاور فدراسیون باشیم و اقداماتی که پیش‌روی ماست انجام دهیم.

هیچ‌گونه غرور کاذب یا سستی تا انتهای مسیر قابل قبول نیست

نامه «محمدرضا زنفوزی مطلق» به مدیرعامل باشگاه تراکتور



و پیش از آنکه یک باشگاه ورزشی باشد یک مجموعه فرهنگی است و رعایت اصول اخلاقی و ارزش‌های اسلامی و ایرانی در تمامی نمادها، فعالیت‌ها و عرصه‌ها، اولویت اول و خدشه‌ناپذیر است. ۴. قهرمانان واقعی این مرز و بوم شهدا و ایثارگران هستند که با فداکاری و نثار ارزشمندترین دارایی خود از خاک و ناموس این ملت و کیان اسلام عزیز

کاذب یا سستی تا انتهای این مسیر قابل قبول نیست. ۲. باشگاه تراکتور و بالطبع هواداران فرهیخته آن در عین هوشیاری کامل و نهایت تلاش ممکن، در چارچوب قوانین و مقررات و براساس قواعد فدراسیون، نتایج رسمی لیگ را می‌پذیرند و نتیجه همه تلاش خود را همچون گذشته به کار بگیرند تا ۳. باشگاه تراکتور همانگونه که از نامش پیداست، بیش

پاسداری کردند، لذا هر حرکت و اقدامی چه پیش و چه پس از قهرمانی (درصورت حصول) باید در این طراز و نماد و نمایی از جنبه‌های عظمت شهدا باشد همان‌گونه که نام سردار شهید سلیمانی بر سردر باشگاه می‌درخشد. ۵. تیم تراکتور به تک تک مردم عزیز ایران تعلق دارد، از هر قوم و زبان و نژاد و در هر نقطه‌ای از ایران یا هر جای جهان که باشند. لذا موکداً تأکید می‌کنم انشالله در صورت قهرمانی، هرگونه شادی باید متضمن شادی تمام ایرانیان باشد و گرنه به هیچ وجه پذیرفته نیست. ۶ افتخار همه ما در همه میدان‌ها سربازی برای این مرز و بوم و مردم ایران بوده و هست، خواه در جبهه دفاع از دین و وطن، خواه در جبهه تولید و خواه در زمین مسابقه و همگی باید بکوشیم در تحقق وفاق ملی برای ایران. به فرموده استاد شهیدریار: به ایران جان دهم، جانان ایران که ایران خانه جانان من باد ۷. تعبیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب که آذربایجان سر ایران است همواره باید سرلوحه اقدامات فرهنگی باشگاه باشد؛ چراکه هیچ سری بدون تن و هیچ تنی بدون سر، معنا و مفهوم نخواهد داشت. باشگاه تراکتور باشگاهی به وسعت همه ایران و متعلق به همه ایرانیان است. از جنابایی و همکارانتان انتظار دارم به‌طور جدی موارد فوق را همواره و بخصوص در این ایام سرلوحه همه فعالیت‌های باشگاه قرار دهید.

شعر خبرنگار عصر آزادی برای تیم تراکتور

درافتم هر دمی از جام دیگر
مرا به سوت داووانت مسپار
که خوابش هم ترس است و وحشت
وعده ات سال دگر برایت جامی
مرا زحمت دهی صد سال دیگر
تراکتور را چه ظلمی بالاتر از این
که قول جبران دهنده سالی دیگر
فراموش شده شادی و اشک در قایی
نسا از اسکوپچ، تونی دیگر
مرا به خیر تو نیست امیدی
ندارم جانی برای جامی دیگر

عصر آزادی آنلاین: فرهادپور خبرنگار عصر آزادی در شعری برای تیم تراکتور، به اتفاقات تلخ جمعه سیاه در سال ۱۳۹۴ اشاره کرده و در کنایه‌ای خواستار اجازه دادن برای قهرمانی تیم تراکتور شد.

بخوانم از جامی در لیگ برتر
نده جام مرا به تیمی دیگر
به جان تو که امروز ببینی
که صبرم نیست تا ۱۰ سال دیگر
اگر یی ذره رحمی ست بر من
مکن تأخیر جام ام تا وقتی دیگر
اگر امروز در بر من ببندی



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: خبرنگار ورزشی تبریز شعری برای تیم تراکتور سرود.

خلیل‌زاده:

هنوز کارمان در تراکتور تمام نشده است

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: کاپیتان تیم فوتبال تراکتور گفت: هنوز کار تمام نشده و با تمام تمرکز پیش می‌رویم.



عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ شجاع خلیل‌زاده، در خصوص شرایط تیم، اظهار داشت: خوشبختانه پیروزی بزرگی در اهواز مقابل تیم خوب فولاد کسب کردیم و یک قدم دیگر به هدفمان نزدیک‌تر شدیم. البته هنوز اتفاق خاصی رخ نداده و باید با تمام توان در سه بازی باقی مانده حضور یابیم. وی با قدردانی از حضور طرفداران تراکتور در اهواز، ادامه داد: تراکتوری‌ها امسال حمایت فوق‌العاده‌ای از ما داشتند چه در داخل خانه و چه خارج از خانه، بدون توجه به حواشی تیم را حمایت کردند. روز گذشته نیز بیش از هزار کیلومتر در این گرما طی کرده و خودشان را به اهواز رسانده بودند. به نمایندگی از تمام تیم لازم است از همه آنها تشکر ویژه‌ای کنیم. آنان سهم زیادی در موفقیت تیم و رسیدن تراکتور به این رتبه دارند. خلیل‌زاده خاطرنشان کرد: ما باید با تمرکز بالا به تمریناتمان ادامه دهیم و از سوی دیگر هواداران در این سه دیدار باقی مانده پشت تیم باشند تا به امید خدا فصل را با یک پایان خوش به سرانجام برسانیم. وی درباره اتفاقات بازی با چادرملو، بیان کرد: شرایط آن بازی اصلا عادی نبود. اتفاقات خارج از زمین بر بازی سایه انداخته بود. من از بازی با استقلال مصدومیتی داشتم که در این دیدار هم تشدید شده بود. به هر حال اگر از کار من سوء برداشتی شده و باعث ناراحتی و آزرده خاطر شدن هواداران و مردم شریف یزد شده‌ام، از همه آنها عذرخواهی می‌کنم.

آموزش در دانشگاه آزاد هم رایگان شد

در ادامه ی نشست، انور خطیبی معاونت دانشگاه آزاد ضمن خوشامدگویی به کادر اجرایی هیات گلف استان، چنین بیان کرد که این رشته ی ورزشی برای دانشجویان دانشگاه آزاد استان، می تواند بسیار مفید، مهیج و مفرح باشد و چون این رشته به شهرت‌مان های مختلف دنبال می شود. وی افزود: باید زمینه ای فراهم شود تا عموم نوجوانان و جوانان و خانواده های آنان گلف را بشناسند از این رو هیات گلف اجرای طرح استعدادیابی را در دانشگاه‌ها دستور کار قرار داده است. کوبین همچنین با اشاره به پیش قدم شدن دانشگاه آزاد تبریز برای توسعه و ترویج ورزش گلف، گفت: این دانشگاه با در اختیار گذاشتن زمین مناسب، می تواند با اخذ استانداردهای ملی در جهت ساخت تجهیزات و لوازم ورزش گلف و زیرمجموعه های آن نیز قدم بردارد.

ی گزارشی از فعالیت هایی که تا به این لحظه در زمینه ی توسعه ی این رشته ورزشی صورت گرفته است، افزود: توسعه این رشته مهیج ورزشی در مدارس، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی یکی از برنامه هایی است که با جدیت از سوی فدراسیون در شهرستان‌های مختلف دنبال می شود. وی افزود: باید زمینه ای فراهم شود تا عموم نوجوانان و جوانان و خانواده های آنان گلف را بشناسند از این رو هیات گلف اجرای طرح استعدادیابی را در دانشگاه‌ها دستور کار قرار داده است. کوبین همچنین با اشاره به پیش قدم شدن دانشگاه آزاد تبریز برای توسعه و ترویج ورزش گلف، گفت: این دانشگاه با در اختیار گذاشتن زمین مناسب، می تواند با اخذ استانداردهای ملی در جهت ساخت تجهیزات و لوازم ورزش گلف و زیرمجموعه های آن نیز قدم بردارد.

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: بعد از دانشگاه تبریز، آموزش گلف برای دانشجویان دانشگاه آزاد تبریز هم رایگان اعلام شد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ برای نخستین بار از آخر اردیبهشت ماه سالیجاری دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به صورت رایگان گلف و ورزش‌های زیرمجموعه رشته گلف را آموزش خواهند دید. در راستای توسعه و تقویت فعالیت های ورزشی دانشگاه، ایجاد فضایی سالم و مفرح برای دانشجویان و نیز برقراری ارتباط موثر با مسئولین علمی و دانشگاهی استان، نشستی با حضور امیر کوبین رئیس هیات گلف آذربایجان شرقی با انور خطیبی معاون توسعه مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر محمد پور مدیر تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز برگزار کردند.

در ابتدای این نشست کوبین رئیس هیات گلف استان، ضمن معرفی اجمالی ورزش گلف و ارائه



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: بمناسبت هفته ی منش پهلوانی و بزرگداشت روز شهدای ورزشکار، مسابقات استعدادیابی با مشارکت پرشور نوجوانان ورزشکار و دانش آموزان دختر در سالن ورزشی شهدای سفیدان جدید (بخش



جهت آموزش رایگان دانشجویان و اساتید محترم منعقد گردد.

برگزاری مسابقات استعدادیابی در بخش اسپیران

این برنامه‌ها نقش مهمی در کشف و پرورش استعدادهای ورزشی در سطح بخش‌ها و روستاها، که به‌عنوان مراکز پویای استعدادهای ورزشی شناخته می‌شوند، ایفا خواهند یافت. برنامه‌ها و رویدادهای استعدادیابی و توسعه‌ی ورزش قهرمانی در رشته‌های مختلف، طی فصل‌ها و روزهای آتی در سراسر بخش مرکزی شهرستان تبریز ادامه خواهد یافت. در این دوره از مسابقات، رشته‌هایی همچون هفت‌سنگ و والیبال برگزار شد و با استقبال چشمگیر نوجوانان همراه بود.

(مسئول برگزاری مسابقات)، خانم مصطفی‌زاده (عضو شورای اسلامی سفیدان و مسئول ورزش بانوان بخش اسپیران)، خانم صدیقی‌آذر (معلم ورزش) و آقای مقصود رزمی (مسئول ورزش روستایی بخش اسپیران) حضور داشتند. هدف از برگزاری این مسابقات، علاوه بر پاسداشت هفته‌ی منش پهلوانی و زنده‌نگه‌داشتن یاد و خاطره‌ی شهدای ورزشکار، ترویج فرهنگ ورزش، نشاط و سلامتی و نیز اجرای اصولی و کارشناسی برنامه‌های استعدادیابی در میان نوجوانان و جوانان ورزشکار بود.